

SaveLend Group ABs dotterbolag Billecta AB ingår avtal med Sveriges läkarförbund

SaveLend Group ABs dotterbolag Billecta AB ("Billecta" eller "Bolaget") har ingått avtal med Sveriges läkarförbund ("SLF") avseende fortsatt medlemsfaktureringsplattform. Avtalstiden uppgår till 36 månader.

Sveriges läkarförbund är läkarnas professions- och fackförbund med över 58 000 medlemmar. SLF arbetar med fackliga frågor som löner, arbetsmiljö och anställningsvillkor samt professionsfrågor som utbildning, forskning, etik, sjukvårdspolitik, och ledarskap. SLF använder sedan tidigare Billectas faktureringsplattform genom ett partnersamarbete men har nu valt att teckna ett avtal direkt med Billecta. I samband med detta har de förbundit sig till att använda faktureringsplattformen i minst 36 månader.

"Vi är väldigt glada att få knyta Sveriges läkarförbund närmare oss och därmed också säkra upp långsiktigheten i samarbetet. Medlemsorganisationer är ett av våra prioriterade segment och detta avtal är ett ytterligare bevis på att vi siktar rätt och håller vad vi lovar", säger Mats Röjdmärk, vd på Billecta.

"Vi har varit mycket nöjda med vårt tidigare partnersamarbete med Billecta och ser framemot ett fortsatt långsiktigt samarbete framöver!", säger Andreas Gustafsson, chef för Verksamhetsstöd på Sveriges läkarförbund.

För ytterligare information:

Peter Balod, vd för SaveLend Group AB
Telefon: +4670 412 49 93
E-post: investor@savelend.se
www.savelendgroup.se

Certified Adviser

Corpura Fondkommission AB
Telefon: +4673 501 58 58
E-post: ca@corpura.se
www.corpura.se

Om SaveLend Group:

SaveLend Group AB (publ), 559093-5176, är ett fintech-bolag med cirka 75 anställda och kontor i Sverige och Finland. Vår verksamhet utgår från vår sparplattform SaveLend och vår faktureringsplattform Billecta.

Sparplattformen gör det möjligt för sparare att få avkastning genom sparande i krediter, såsom företags-, fastighets- och konsumentkrediter samt fakturaköp i svenska kronor och euro. Faktureringsplattformen består av ett komplett faktureringsystem innehållandes bland annat kundreskontra, avisering och finansieringslösningar.

Bifogade filer

[SaveLend Group ABs dotterbolag Billecta AB ingår avtal med Sveriges läkarförbund](#)